令 和 ４ 年 １ ２ 月 ６ 日

飯能西中学校３年生保護者 様

飯能市立飯能西中学校

校  長   中村  公一

新型コロナウイルス感染症に係る学校の対応について

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただいており

ますことに感謝申し上げます。

さて、本日１２月６日（火）、３年生において新型コロナウイルスへの感染が

複数名いることが判明しました。明日の出席状況によっては、学級閉鎖等の措置

をとり、登校後に帰宅させる場合もあります。その際はメールにて随時ご連絡さ

せていただきます。

なお、体調面に不安がある際は、無理せず登校を控えていただきますようお願

いいたします。

保護者の皆様におかれましては、大変ご心配をおかけし申し訳ございませんが、

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。